CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THƯ GIẢM GIÁ THẦU

Kính gửi:………………………… {Tên chủ đầu tư}
Công ty:…………………………………………….......................................
Địa chỉ trụ sở chính:........................................................................................
Mã số doanh nghiệp/ mã số thuế:....................................................................
Người đại diện theo pháp luật của công ty:.....................................................
Chức vụ:...........................................................................................................
Sinh ngày:..../..../...........   Giới tính:............ Quốc tịch:.....................
CMND/CCCD/Hộ chiếu:................................................................................
Cấp tại:........................................................................Ngày:..../...../...............
Gói thầu:……………………………………………......................................
Dự án:..............................................................................................................
Số tiền ghi trong đơn dự thầu là: …………….. VNĐ (Bằng chữ: ………………………)
Sau khi đã nghiên cứu kỹ lưỡng hồ sơ mời thầu và các yêu cầu liên quan, chúng tôi xin đề nghị được giảm giá một số hạng mục so với giá dự thầu ban đầu được nêu trong hồ sơ dự thầu.
[bookmark: _GoBack]Cụ thể, giá dự thầu sau khi giảm cho các hạng mục công việc như sau:
	STT
	Hạng mục công việc
	Giá dự thầu ban đầu
	Giá dự thầu sau giảm

	1
	{Hạng mục 1}
	{Giá tiền}
	{Giá tiền}

	2
	{Hạng mục 2}
	{Giá tiền}
	{Giá tiền}

	…

	TỔNG

Tổng số tiền dự thầu: ………………..
Tổng số tiền giảm giá: ………………..
Tổng số tiền sau giảm giá: ………………..
Công ty chúng tôi có nhiều năm kinh nghiệm trong lĩnh vực {Lĩnh vực} và đã thực hiện thành công nhiều dự án tương tự. Chúng tôi sở hữu đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp, giàu kinh nghiệm và trang thiết bị hiện đại, đảm bảo đáp ứng mọi yêu cầu khắt khe của {Tên chủ đầu tư}.
Chúng tôi tin tưởng rằng với mức giá cạnh tranh và chất lượng thi công đảm bảo, công ty chúng tôi sẽ là lựa chọn tối ưu cho dự án {Tên dự án} của {Tên chủ chủ đầu tư}.
Kính mong {Tên chủ chủ đầu tư} xem xét đề xuất của chúng tôi và đưa ra quyết định.
Xin chân thành cảm ơn!
ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT
(Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)
LƯU Ý THƯ MẪU GIẢM GIÁ THẦU CHỈ MANG TÍNH CHẤT THAM KHẢO